
UCHWAŁA NR XVIII/110/2016
RADY GMINY W CZARNOCINIE

z dnia 10 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany zwolnień w podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U 
z 2015 r. poz. 1515 ze zm.), art. 7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jedn. Dz.U z 2014 r. poz. 849 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/166/2009 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 30 listopada 2009 r. w sprawie 
zwolnień w podatku wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust.1 dodaje się pkt 6) w brzmieniu: 

„budynki, grunty i budowle stanowiące własność lub współwłasność gminy, na czas prowadzenia przez 
podmioty inne niż gmina inwestycji w zakresie budowy obiektów rehabilitacji, opieki dla osób starszych lub 
noclegowni turystycznych.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Warszawa

Id: SPPFH-KJLKJ-RNGYH-VLBQI-XEIQJ. Podpisany Strona 1




